证券代码：300671       证券简称： 富满微         公告编号：2022-016

富满微电子集团股份有限公司

2021 年度业绩预告

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2021年 1月 1日至 2021年 12月 31日

 2、预计的业绩：□亏损 □扭亏为盈 同向上升 □同向下降

3、业绩预告情况

经公司财务部门初步核算，富满微电子集团股份有限公司（以下简称“公

司”）预计 2021 年年度实现归属于母公司所有者的净利润为 47,000.00 万元至

49,000.00万元，与上年同期（法定披露数据）相比，将增加 36,953.24 万元至

38,953.24万元，同比增加 367.81%至 387.72%；预计 2021年年度实现归属于母

公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为 43,600.00万元至 45,600.00 万元，

与上年同期（法定披露数据）相比，将增加 35,068.64万元至 37,068.64 万元，

同比增加 411.06%至 434.50%。

剔除公司限制性股票激励计划带来的股份支付成本影响，预计 2021 年年度

实现归属于母公司所有者的净利润为 50,200.00 万元至 52,200.00万元，与上年

同期 10,046.76 万元相比，增加 40,153.24 万元至 42,153.24 万元，同比增加

399.66%至 419.57%。实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润

46,800.00 万元至 48,800.00 万元,与上年同期 8,531.36 万元相比，增加

38,268.64万元至 40,268.64 万元，同比增加 448.56%至 472.01%。

二、业绩预告审计情况

本次业绩预告未经注册会计师审计。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

三、业绩变动原因说明

1、2021 年度受新产品量产及主力热销产品不断技术迭代影响，公司销售

收入及毛利率较去年同期大幅增长。

2、为进一步提升团队的凝聚力和积极性，公司推出了限制性股票激励计划，

报告期受此影响，股份支付摊销费用较上年同期增加约人民币 3,200.00 万元。

3、报告期内，预计非经常性损益对公司净利润的影响金额约为人民币

3,400.00 万元，主要为交易性金融资产取得的投资收益及公司收到的政府补助

等。

4、报告期内，公司在 MiniLED 显示芯片、5G 射频芯片、快充系列芯片等

持续加大研发投入，并不断拓展新领域开发新产品，报告期内公司研发投入约

1.8亿元，较上年同期增加约 1.18亿元。

四、其他相关说明

1、本次业绩预告是公司财务部门初步测算结果，未经注册会计师审计。

2、公司 2021年 1-12月具体财务数据将在 2021年度报告中详细披露。公司

指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》、

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。本公司将严格按照有关法律法规的

规定和要求，认真履行信息披露义务，及时做好信息披露工作。敬请广大投资者

理性投资，注意风险。

特此公告。

富满微电子集团股份有限公司 董事会

     2022年 1月 24 日